
 
                    

Об отмене Решения Совета Макуловского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района от 09 февраля 2015 года   № 55-270           

«О передаче части полномочий по решению отдельных вопросов местного 

значения муниципального района» 

  В связи с принятием Закона Республики Татарстан от 21.07.2015 № 59-ЗРТ "О 

внесении изменений в Закон Республики Татарстан "О местном самоуправлении в 

Республике Татарстан", руководствуясь  Уставом Макуловского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района, 

Совет 

Макуловского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

решил: 

1. Отменить решение Совета Макуловского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района от 09 февраля 2015 года № 55-270 «О 

передаче части полномочий по решению отдельных вопросов местного значения 

муниципального района». 

2. Направить настоящее решение в Совет Верхнеуслонского 

муниципального района. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан. 

4. Данное решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 

января 2016 года. 

 

Председатель Совета,  

Глава Макуловского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

        муниципального района А.И. Матвеева 

             11.01.2016                                                             7-42 



 

 
 


